
 

Zarządzenie  Nr   50/121/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 3 grudnia 2009r. 
                                 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  45/111/2009  
Wójta Gminy Mielno z dnia 30 października 2009r. 

                  w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 
               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 i  art. 70 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały 
nr XXXII/339/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej,  zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr  45/111/2009 Wójta Gminy Mielno z dnia 30 października 2009r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
1.W § 1 punkt 3, w wierszu pierwszym  skreśla się „5” a w to miejsce wpisuje się  „10”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa. 
  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie  Nr  50/122/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 3 grudnia 2009r. 

                                 
w sprawie zmiany zarządzenia nr  38/90/2009  

Wójta Gminy Mielno z dnia 10 września  2009r. 
                  w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 
               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 i i art. 70 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XXIX/301/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 30 
stycznia 2009  r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej,  zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr  38/90/2009 Wójta Gminy Mielno z dnia 10 września  2009r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
1.W § 1 punkt 1, w wierszu drugim  skreśla się „319/15 o pow. 0,0223” a w to 
miejsce wpisuje się ; „319/39 o pow. 0,0251 ha”. 
2. W § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „Cenę sprzedaży działek nr, nr 317/52, 
317/54 i 319/39 położonych w Mielnie, rozkłada się na 10 rat rocznych, 
pierwsza rata płatna przed podpisaniem umowy notarialnej pozostałe do 31 
sierpnia każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy  procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP”.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 
  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 

 



Zarządzenie Nr 50/123/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 3 grudnia 2009r. 
 

w sprawie zmiany w zarządzeniu w sprawie wprowadzenia obowiązujących na terenie 
Gminy Mielno wzoru oferty realizacji świadczenia zdrowotnego, wzoru umowy, wzoru 
ewidencji przebadanych osób w ramach realizowanego programu oraz sprawozdania 

końcowego. 
           
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 art.35a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. Nr 210 poz. 2135 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

z dnia 13 lipca 1998r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne 

(Dz. U. Nr 93, poz. 592), zarządzam, co następuje: 

 

§1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 3/9/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 17 stycznia 

2008r. w sprawie wprowadzenia obowiązujących na terenie Gminy Mielno wzoru oferty 

realizacji świadczenia zdrowotnego, wzoru umowy, wzoru ewidencji przebadanych osób w 

ramach realizowanego programu oraz sprawozdania końcowego, wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) uchylam §4 pkt 9, 

2) dotychczasową treść §4 pkt 10 oznaczam jako §4 pkt 9, 

3) dotychczasową treść §4 pkt 11 oznaczam jako §4 pkt 10 w nowym brzmieniu: 

„10) sprawozdanie końcowe (raport), o którym mowa w pkt 9 należy złożyć w 

terminie 15 dni od dania zakończenia realizacji zadania, o którym mowa w §3.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 

 



Zarządzenie Nr 51/124/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 10 grudnia 2009r. 
 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane. 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie 

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. 

U. Nr 46 poz. 430), zarządzam, co następuje: 

   

§1. 1. Ustalam, że o dofinansowanie opłat za studia doktoranckie, uzupełniające magisterskie, studia 

licencjackie dające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, studia podyplomowe, kursy 

kwalifikacyjne mogą występować nauczyciele, którzy: 

1) posiadają co najmniej stopień nauczyciela kontraktowego, 

2) podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami kadrowymi i organizacyjnymi szkoły, 

3) nie korzystają z innych źródeł dofinansowania, 

4) zatrudnieni są na czas nieokreślony lub określony nie krótszy niż dwa lata z możliwością 

przedłużenia umowy o pracę na kolejny rok w wymiarze co najmniej ½ tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

2. Dofinansowanie przysługuje po ukończeniu: 

1) pierwszego semestru studiów doktoranckich, uzupełniających magisterskich lub studiów 

licencjackich dających uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu, 

2) kursu kwalifikacyjnego. 

3) pierwszego semestru studiów podyplomowych. 

3. Dofinansowanie przysługuje najpóźniej do roku od daty zakończenia: 

1) danego semestru studiów doktoranckich, uzupełniających magisterskich lub studiów 

licencjackich dających uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu 

2) kursu kwalifikacyjnego. 

3) danego semestru studiów podyplomowych. 

4. W przypadku, gdy nauczyciel kształci się na różnych kierunkach, dofinansowaniu podlega tylko 

jeden z tych kierunków. 

5. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku: 

1) powtarzania semestru lub roku studiów, 

 



2) korzystania z urlopu dziekańskiego, 

z wyłączeniem udokumentowanych wypadków losowych. 

6. Nie dofinansowuje się opłat za studia oraz kurs kwalifikacyjny w przypadku, gdy czesne za dwa 

semestru studiów lub cały kurs kwalifikacyjny wnoszona przez nauczyciela jest mniejsza niż ¼ 

aktualnie obowiązującego średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, określonego w ustawie- 

Karta Nauczyciela. 

 

§2. 1. Nauczyciele, którzy ubiegają się o dofinansowanie doskonalenia zawodowego składają do 

dyrektora szkoły lub przedszkola wniosek z: 

1) aktualnym zaświadczeniem szkoły wyższej lub placówki doskonalenia zawodowego 

nauczycieli potwierdzające, że wnioskodawca kształci się w szkole lub placówce na 

określonym kierunku lub dyplom ukończenia studiów lub kursu kwalifikacyjnego, 

2) kserokopią wpłaty potwierdzającej uiszczenie opłaty. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać m.in: 

1) dane osobowe nauczyciela: 

a) imię i nazwisko nauczyciela, 

b) adres zamieszkania, 

c) staż pracy pedagogicznej, 

d) poziom wykształcenia, tytuł, ukończona szkoła/ uczelnia, kierunek studiów, 

e) stopień awansu zawodowego, 

f) nauczany przedmiot, 

g) informację na temat przyznanych dopłat z innych źródeł, 

2) informację o podjętych studiach/ kursach kwalifikacyjnych: 

a) nazwa szkoły wyższej/ uczelni, 

b) siedziba szkoły wyższej (instytucji), adres, 

c) wydział, 

d) kierunek studiów, 

e) specjalność, 

f) rodzaj studiów, 

g) czas trwania studiów, liczba semestrów, 

h) wysokość opłaty za semestr, 

3) uzasadnienie wnioskodawcy, 

4) informacje do wypełnienia dla dyrektora: 

a) czy kierunek, który studiuje nauczyciel jest zgodny z potrzebami placówki i przyjętym 

szkolnym planem doskonalenia zawodowego, 

b) czy ukończenia tego kierunku gwarantuje zatrudnienie w obecnej szkole (placówce), 

5) opinię dyrektora w sprawie przyznania dofinansowania. 

 



§3. 1. Ustalam na 2010 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie 

z tabelą nr 1. 

 
Tabela nr 1- Roczny plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.  

Nazwa formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 

Podstawa 
prawna 

Przedszkole 
w Mielnie 

[zł] 

Szkoła 
Podstawowa 

w 
Sarbinowie 

[zł] 

Zespół 
Szkół w 
Mielnie  

[zł] 

Organizacja doradztwa metodycznego dla 
nauczycieli, w tym koszty obniżenia 

wymiaru godzin zajęć, dodatkowych umów 
o pracę, dodatków funkcyjnych oraz 

podróży służbowych doradców 
metodycznych 

§2 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia 0 0 0 

Organizacja szkoleń, seminariów oraz 
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, 

w tym nauczycieli zajmujących 
kierownicze stanowiska 

§2 ust. 1 pkt 2 
rozporządzenia 100 0 0 

Przygotowanie materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych 

§2 ust. 1 pkt 3 
rozporządzenia 700 530 720 

Organizacja warsztatów metodycznych i 
przedmiotowych oraz innych form 

doskonalenia zawodowego wynikających z 
potrzeb edukacyjnych na danym terenie 

§2 ust. 1 pkt 4 
rozporządzenia 0 0 0 

Organizacja doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkoły lub placówki 

§2 ust. 1 pkt 5 
rozporządzenia 0 0 0 

Szkolenie rad pedagogicznych §2 ust. 1 pkt 6 
rozporządzenia 1740 1800 1680 

Opłaty za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli 

§2 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia 0 0 4500 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i 
doskonalące, seminaria oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub 

placówki 

§2 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia 60 1550 4000 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i 
wyżywienia nauczycieli, którzy na 

podstawie skierowania udzielonego przez 
dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą 

w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności 

uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje 

§2 ust. 2 pkt 3 
rozporządzenia 0 500 850 

Razem: 2600 4380 11750 

 
2. Ustalam na 2010 rok: 

 



1) maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli- 1.500 zł, 

2) specjalności i formy kształcenia, na które przyznawane dofinansowanie jest przyznawane: 

a) studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania 

kolejnego przedmiotu lub prowadzenia zajęć z uczniami o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych, 

b) formy doskonalące z zakresu dydaktyki i wychowania odpowiadające bieżącym 

potrzebom placówki. 

 

§4. 1. Dyrektor szkoły lub przedszkola podpisuje z nauczycielem, który otrzymał dofinansowanie 

umowę.  

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 powinna zawierać m.in.: 

1) określenie stron umowy, 

2) zobowiązanie nauczyciela do przepracowania w szkole/ przedszkolu, w której jest aktualnie 

zatrudniony prowadzonej przez Gminę Mielno co najmniej 3 lata po ukończeniu studiów/ 

kursu kwalifikacyjnego, objętego dofinansowaniem, o którym mowa w §3, 

3) informację dotyczącą zwrotu przez nauczyciela przyznanego dofinansowania, jeżeli nie 

dotrzyma się warunków określonych w pkt 2, 

4) informację dotyczącą braku obowiązku zwrotu przez nauczyciela dofinansowania, o którym 

mowa w §3, mimo niedotrzymania warunków określonych w pkt 2, jeżeli z przyczyn, za które 

nie ponosi on odpowiedzialności. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół lub przedszkola w stosunku do 

zatrudnionych nauczycieli. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 1 

stycznia 2010r. 

 

                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
     
 
 
 

 
 

 



ZARZĄDZENIE  Nr   51/125/ 09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 10 grudnia 2009r. 

w sprawie rozłożenia ceny sprzedaży działki na raty. 
 

 

                    Na podstawie art. 70 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwa ły nr 
XXVI/127/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 20 listopada 2008  r. w sprawie wyrażenia zgody  
na sprzedaż nieruchomości gminnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Cenę sprzedaży działki nr 209/11 o pow. 0,0085 ha,  położonej w Unieściu, obręb ewid. 
Mielno  rozłożyć na 10 rat rocznych, pierwsza płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, 
pozostałe do 31 sierpnia każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy 
zastosowaniu stopy procentowej, równej stopie redyskonta weksli, stosowanej przez NBP.   

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 51 / 126/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 10 grudnia 2009r. 
 

 
w sprawie najmu nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXXIX/413/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 27 listopada 2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 
§ 1. Wynająć w trybie bezprzetargowym część działki nr 27/2 o powierzchni 300 
m² położonej w Łazach na okres 3 lat. Wydzierżawiona nieruchomość 
przeznaczona jest na powiększenie działki sąsiedniej – tereny zielone. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 51 /127/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia   10 grudnia 2009r. 
 

 
w sprawie najmu nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXXIX/414/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 27 listopada 2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 
§ 1. Wynająć w trybie bezprzetargowym część działki nr 216/12 o powierzchni 
101 m² położonej w Mielnie na okres 3 lat. Wydzierżawiona nieruchomość 
przeznaczona jest na powiększenie działki sąsiedniej - lokalizację stolików 
gastronomicznych. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 52/128/2009 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U.  z 1997 r.  Nr  9, poz. 43 z poźn. zm.) oraz § 1 pkt  2  Uchwały Nr XLIX/263/2002 
Rady Gminy Mielno z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy 
Mielno uprawnień do ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące ceny za usługi świadczone przez Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Mielnie: 

1. cena za odbiór 1 m3 odpadów komunalnych zmieszanych z terenu nieruchomości 
gromadzonych w workach lub pojemnikach wynosi –  78,07 zł, 

2. cena za odbiór 1 m³ odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zbieranych i 
odbieranych w sposób selektywny w workach lub pojemnikach  wynosi – 52,69 zł, 

3. cena za odbiór 1 m³ odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny w workach lub pojemnikach dla odpadów z tworzyw sztucznych 
(plastików),  odpadów szklanych oraz odpadów ulegających biodegradacji  wynosi – 
38,40 zł. 

§ 2 
Do cen określonych w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług oraz opłatę marszałkowską 
określoną na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji             
w Mielnie. 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 20/60/2009 Wójta Gminy Mielno z dnia 25 maja 2009 r. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 

 
 

 



Zarządzenie Nr 54/129/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 

          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XXVIII/277/2008 z dnia 18.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zmniejszam  dochody  budżetu gminy na 2009 r. o kwotę   26.966,22  zł. 

w tym z tytułu  : 

• zmniejszenia  zdań własnych  –  37.918,00 zł. 

• zwiększenia  zadań zleconych – 10.951,78 zł 

Załącznik Nr  1, 3  

§ 2 
Zmniejszam wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 61.952,22 zł. 
w tym z tytułu: 

• zmniejszenia zadań własnych  - 72.904,00 zł. 

• zwiększenie zadań zleconych – 10.951,78 zł. 

Załącznik Nr 2,  3  

         § 3 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami w kwocie 32.025.635,50 zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  30.658.539,00 zł 

b) Zadania zlecone 1.367.096,50 zł 

2) Wydatkami w kwocie 38.307.920,50 zł w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 36.940.824,00 zł 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.367.096,50 zł. 

3)   Deficyt budżetowy jest w kwocie                  -              6.282.285,00 zł.                          
przychody                   -     8.652.671,00  zł 

                                   - wolne środki z  lat ubiegłych       -     5.952.671,00  zł 
                                   - emisja obligacji komunalnych     -     2.700.000,00  zł 
                                          

           rozchody                             -     2.370.386,00  zł 

 



     - spłata kredytów i pożyczek          -     1.335.400,00  zł 
     - wolne  środki z roku bieżącego    -     1.034.986,00  zł 

 
§ 4 

Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych  zgodnie z załącznikiem nr 2  do zarządzenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej.       
 
 
 
                                                                                               Podpisał: 
 
                                                                                             Wójt Gminy 
                                                                                           Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
                                                                                                Nr 54/129/009     
                                                                                           Wójta  Gminy Mielno  
                                                                                            z dnia 28. 12. 2009 r. 
 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2009 roku. 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

758 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75802 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 

 
 
 
 
 

2750  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

2030 
 

Różne rozliczenia  
 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
 
Pomoc społeczna 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach  w centrum 
integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4.304,- 
 
 
 
 
 
 
 

212.500,- 
 
 

 
 

 
96.430,- 

 

34.986,- 
 

34.986,- 
 
 

34.986,- 
 

3.987,- 
 

917,- 
 
 
 
 
 
 

917,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
3.070,- 

 
3.070,- 

 
 
 
 
 
 
 

76.891,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

76.891,- 
 
 
 

76.891,- 

34.986,

5.221,

135.609,

99.500,

 
Razem 

  
38.973,- 

 
76.891,- 

 

 
Uzasadnienie powyższych zmian: 
 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zmniejszają się o 37.918,- zł. w wyniku 
zmniejszonych  środków w kwocie 76.891,- i otrzymanych w kwocie 3.987,-zł środków  z 
Zachodniopomorskiego Urzędu Woj. w Szczecinie w-g pisma nr FB.I.JW-3011-2/239/2009 z dnia 
04.12.2009 r  na zadania własne GOPS. 

Minister Finansów pismem Nr ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11.XII. 2009 r. zwiększył o 34.986,- zł 
subwencję ogólną  dla naszej Gminy. 
Dochody własne  zamkną się kwotą  30.658.539,-zł.    

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/129/09 

Wójta Gminy Mielno  

z dnia 28.12.2009r. 
 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2009 r. 
 
 

 

Dz. 

 

 

Roz- 

dz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Plan 

Poprzedni 

 

Zwiększe- 

nia 

 

Zmniej-
szenia 

 

 

Plan po 
zmianach 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

 

 

01030 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4270 

 

 

 

2850 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Budowa i utrzymanie melioracji 
wodnych 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowych 

 

Izby rolnicze 

 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Transport i łączność` 

 

Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym m. in.: 

- budowa ulic od W. Polskiego do ul.      

  Słonecznej I i  II etap  w Mielnie 

- Koncepcja zagospodarowania  

  promenady „Małpi Gaj”w Sarbinowie 

- PT  budowy  ul. Pogodnej w Unieściu 

 

 

 

 

- 

50.000,- 

 

 

 

3.500,- 

 

 

1.400,- 

 

 

 

 

 

12.402.445,- 

 

7.508.500,- 

 

5.000,- 

 

10.000,- 

700,- 
 

600,- 
 

600,- 
- 

 
100,- 

 
100,- 

 
 
- 
 

9.390,- 
 

9.390,-                                                                                                                             
 

9.390,- 
 

7.510,- 
 

1.000,- 
  

370,- 
100,- 

 
200,- 

 
210,- 

 
- 

 
 
 

10.100,- 
 

700,- 

 

600,- 

 

- 

600,- 

 

100,- 

 

- 

 

 

100,- 

 
9.390,- 

 

9.390,- 

 

9.390,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

600,- 

49.400,- 

 

 

 

3.600,- 

 

 

1.300,- 

 

 

 

 

 

12.405.445,- 

 

7.516.010,- 

 

6.000,- 

 

10.370,- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4520 

 

4610 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4300 

 

 

 

 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

- PT przejścia  na plażę przy WDW w    

  Unieściu 

- przebudowa chodnika wzdłuż Ośrodku     

  MSW w Unieściu 

- utwardzenie drogi w Niegoszczy od 
transformatora w kierunku do posesji nr 
1 

- modernizacja i rozbudowa promenady 
nadmorskiej od ul. Kościuszki w Mielnie 
do ul. Pogodnej w Unieściu 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka Gruntami i 
nieruchomościami 

 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  

 
Administracja publiczna 

 

Rady gmin, (miast i miast na prawach 
powiatu 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Krajowe podróże służbowe 

Odpis na ZFŚS 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

- 

 

58.000,- 

 

19.400,- 

 

1.883.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

193.000,- 

132.300,- 

 

13.850,- 

 

 

 

 

 

 

 

132.000,- 

10.000,- 

10.000,- 

 

 

 

 

53.000,- 

39.500,- 

229.600,- 

70.440,- 

51.523,- 

10.100,- 
 

10.100,- 
- 
 
- 

 
 

32.200,- 
 

4.000,- 
 
 

- 
4.000,- 
- 

 
28.200,- 

 
 

2.000,- 
1.200,- 

18.000,- 
5.500,- 
1.500,- 
- 

 
 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

7.700,- 
 
 

7.700,- 
 

1.400,- 
1.500,- 
- 

4.800,- 
 

40.740,- 
 

22.000,- 
 

19.600,- 
 

- 
800,- 

- 

 

- 

 

- 

 

9.390,- 

 

 

 

10.100,- 

 

10.100,- 

 

- 

3.000,- 

 

7.100,- 

 

 
32.200,- 

 

11.750,- 

 

 

5.750,- 

- 

6.000,- 

 

2.000,- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

100,- 

 

58.200,- 

 

19.610,- 

 

1.873.610,- 

 

 

 

 

 

 

 

203.100,- 

129.300,- 

 

6.750,- 

 

 

 

 

 

 

 

126.250,- 

14.000,- 

4.000,- 

 

 

 

 

55.000,- 

40.700,- 

247.600,- 

75.940,- 

53.023,- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4740 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4300 

4610 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

4140 

4170 

4210 

4260 

4300 

4740 

 

 

4750 

kserograficznych 

 

Pozostała działalność 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Koszty postępowania sadowego i  

prokuratorskiego 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

Zakup usług pozostałych 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 
Oświata  i wychowanie  

 

Zespół szkół w Mielnie 

 

Szkoły podstawowe – Szkoła w Mielnie 

 

Wpłaty na PEFRON 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 

15.000,- 

 

 

 

 

 

33.100,- 

17.300,- 

21.500,- 

40.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

48.060,- 

16.000,- 

18.600,- 

6.500,- 

 

 

 

 

 

 

 

10.500,- 

5.000,- 

59.500,- 

160.500,- 

29.140,- 

2.500,- 

 

 

2.500,- 

- 
16.000,- 
2.800,- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
400,- 

 
400,- 

 
2.000,- 

 
2.000,- 

 
10.440,- 

 
8.980,- 

 
- 
 
- 

1.250,- 
- 
- 

6.100,- 
1.400,- 
- 
- 
 
- 

 
 

230,- 
 
 
 
 

- 
 

1.060,- 
 

2.000,- 

 

 

 

18.450,- 

 

5.000,- 

3.950,- 

1.500,- 

8.000,- 

 

 
7.700,- 

 

 

7.700,- 

 

- 

- 

7.700,- 

- 

 

40.740,- 

 

22.000,- 

 

8.700,- 

 

2.400,- 

- 

1.500,- 

- 

- 

500,- 

 

 

1.100,- 

13.000,- 

 

 

 

 

 

28.100,- 

13.350,- 

20.000,- 

32.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

49.460,- 

17.500,- 

10.900,- 

11.300,- 

 

 

 

 

 

 

 

8.100,- 

5.800,- 

58.000,- 

176.500,- 

31.940,- 

2.000,- 

 

 

1.400,- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

80143 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

3020 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4170 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

3020 

 

3240 

4010 

4210 

4240 

4260 

4300 

4350 

4370 

 

4740 

Gimnazja 

 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

 
Szkoła w Sarbinowie 

 

Szkoły podstawowe  

 

Wydatki  osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dyd. i 
książek 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacji telefonii stacjonarnej 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego  i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 

Oddział Przedszkolny przy  szkole 

 

13.051,- 

 

 

 

 

51.100,- 

 

 

 

 

120.000,- 

 

 

 

12.000,- 

 

 

 

30.500,- 

 

 

 

 

 

42.800,- 

 

2.300,- 

607.030,- 

16.770,- 

1.980,- 

53.000,- 

20.100,- 

1.000,- 

3.500,- 

 

1.200,- 

1.060,- 
 

400,- 
 

- 
400,- 

 
8.300,- 

 
300,- 

- 
8.000,- 

 
4.300,- 

 
4.300,- 

 
800,- 

3.500,- 
- 
- 

 
 

9.487,- 
 

917,- 
 
 
 
 
 
 

917,- 
 
 
 
 

- 
 

3.070,- 
 

1.070,- 
2.000,- 

 
5.500,- 

 
 

5.500,- 
- 
 

48.430,- 
 
 

1.630,- 
 

 

3.200,- 

 

 

2.700,- 

 

2.700,- 

 

 

10.600,- 

 

10.600,- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 
10.440,- 

 

7.440,- 

 

1.200,- 

 

1.140,- 

 

2.100,- 

500,- 

- 

- 

400,- 

1.400,- 

 

700,- 

 

9.851,- 

 

 

 

 

48.400,- 

 

 

 

 

109.400,- 

 

 

 

12.400,- 

 

 

 

32.500,- 

 

 

 

 

 

41.600,- 

 

1.160,- 

608.280,- 

14.670,- 

1.480,- 

59.100,- 

21.500,- 

600,- 

2.100,- 

 

500,- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

80113 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

4750 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

4430 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4120 

4220 

4260 

 

 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

podst. 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

Różne opłaty i składki 

 

Pozostała działalność 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 
Przedszkole   w Mielnie 

 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup środków żywności 

Zakup żywności 

 

Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych  

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 

Pomoc społeczna 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach  w 
centrum integracji społecznej 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

2.200,- 

 

 

 

 

2.500,- 

 

 

 

8.700,- 

 

 

 

2.500,- 

10.000,- 

 

 

 

13.600,- 

86.500,- 

40.000,- 

 

 

 

 

 

28.900,- 

28.600,- 

75.360,- 

5.900,- 

 

 

 

 

 

1.630,- 
 

1.630,- 
 
 

13.100,- 
 

13.100,- 
 

- 
 

- 
 

22.500,- 
 

22.500,- 
- 
 
- 
 

11.200,- 
 

300,- 
3.200,- 
5.000,- 
2.700,- 
- 

 
- 

 
 

1.320,- 
 

1.320,- 
 

1.320,- 
 
 
 
 

- 

 

 

- 

 

 

1.700,- 

 

1.700,- 

 

 

 

- 

 

1.300,- 

 

1.300,- 

- 

 

8.300,- 

 

- 

8.300,- 

- 

 
4.300,- 

 

4.300,- 

 

- 

- 

3.500,- 

800,- 

 

 
82.391,- 

 

 

 

 

2.430,- 

 

 

 

 

800,- 

 

 

 

9.760,- 

 

 

 

1.200,- 

10.400,- 

 

 

 

13.900,- 

78.200,- 

48.000,- 

 

 

 

 

 

29.700,- 

32.100,- 

71.860,- 

5.100,- 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

4010 

4170 

 

 

 

 

4010 

4170 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup usług pozostałych 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe  

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- budowa kanalizacji deszczowej w ul.        

 Kwiatowej w Mielnie 

 

Oczyszczanie miast i wsi 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Utrzymanie zieleni w gminach i 
miastach 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Zakup usług remontowych 

 

 

 

 

 

 

4.304,- 

 

 

 

 

470.398,- 

 

 

 

470.430,- 

19.700,- 

 

 

 

 

52.700,- 

62.540,- 

 

 

 

 

 

 

72.500,- 

 

- 

 

 

 

 

1.113.560,- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

76.891,- 

 

 

76.891,- 

 

 

 

- 

- 

 

5.500,- 

 

 

- 

5.500,- 

 
48.430,- 

 

 

- 

 
- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

5.221,- 

 

 

 

 

393.507,- 

 

 

 

471.500,- 

21.700,- 

 

 

 

 

58.200,- 

57.040,- 

 

 

 

 

 

 

74.130,- 

 

1.630,- 

 

 

 

 

1.126.660,- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

90004 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

92605 

 

 

 

4300 

 

 

 

4270 

6050 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

4430 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- PT i wykonanie iluminacji świetlnych 

 

Pozostała działalność 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- wykonanie PT na nieprzewidziane 
inwestycje 

 

Kultura fizyczna i sport 

 

Obiekty sportowe 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zadania  w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       –    pomnik „Morsa” 
 

 

 

 

164.500,- 

 

 

 

211.000,- 

238.150,- 

 

17.000,- 

 

 

 

5.200,- 

34.380,- 

88.500,- 

4.500,- 

70.420,- 

 

37.000,- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

52.000,- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

7.430,- 

 

- 

7.430,- 

 

7.430,- 

 
35.000,- 

 

- 

- 

- 

- 

35.000,- 

 

35.000,- 

 

 
1.320,- 

 

 

 

- 

 

1.320,- 

 

 

1.320,- 

 

 

 

158.500,- 

 

 

 

233.500,- 

 

 

9.570,- 

 

 

 

5.500,- 

37.580,- 

93.500,- 

7.200,- 

35.020,- 

 

2.000,- 

 

 

 

 

 

 

1.320,- 

 

 

 

 

50.680,- 

   Razem  164.367,- 

 

237.271,- 

 

 

 
Uzasadnienie powyższych zmian:    

        

 



           Wydatki własne zmniejszają  się o 72.904,-zł. w wyniku zmniejszonych środków na pomoc społeczną 
– 76.891,- w tym dotyczących zasiłków stałych 17.225,- i okresowych 59.666,- oraz  zwiększonych o 3.987,- 
na bieżącą działalność GOPS zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JW-3011-
2/239/2009 z dnia 04.12.2009r.   
           Ponadto dokonano przesunięć środków na wniosek pracowników Urzędu, przy akceptacji Wójta, na 
wniosek  Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie, Przedszkola 
w Mielnie Kierownika GOPS w Unieściu.    

 
Wydatki związane z realizacją zadań własnych zamkną się kwotą  36.940.824,-zł.  

            
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3  do  

Zarządzenia  Nr 54/129/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  28 12.  2009 r. 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków zadań zleconych w 2009 r. 
 
 

Dz. 

 

Roz- 

dz. 

 

§ 

 

Treść 

Plan 

Poprzedni 

Zwięk-
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 4170 

4300 

4430 

Dochody 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami  

 

 

Wydatki 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki – zwrot części 
podatku akcyzowego dla rolników 

 

 

 

 

 

 

 

41.518,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

494,05 

99,65 

40.925,02 

 
 

10.951,78 
 

10.951,78 
 

10.951,78 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.951,78 
 

10.951,78 
 

312,78 
122,35 

10.516,65 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

52.470,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

806,83 

222,- 

51.441,67 

Uzasadnienie: 
Dokonano zwiększenia  o 10.951,78 dochodów i wydatków zadań zleconych  zgodnie z pismem 
- Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21.12 .2009 r. Nr FB.I.KK – 3011-2/249/2009   na      
   dopłaty do oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej, 
 
Po dokonanym zwiększeniu o kwotę 10.951,78 zadania zlecone zamkną się kwotą 1.367.096,50 zł. 

 



             
Zarządzenie Nr 54/130/09 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 28 grudnia 2009r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu. 

 
 

 

Na podstawie §9 załącznika do uchwały Nr XX/100/2004 Rady Gminy Mielno z dnia 30 

czerwca 2004r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Mielnie, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Zatwierdzam wprowadzoną zmianę do regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu.  

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 określona została w zarządzeniu Nr 6/2009 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu z dnia 22 grudnia 2009r. w 

sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mielnie- Unieściu. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mielnie- Unieściu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010r. 

 

                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 

 

 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr  54/131/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 28 grudnia 2009r. 
 

w sprawie przekazania w administrowanie ogólnodostępnych boisk sportowych  
w ramach programu „Moje boisko- Orlik 2012”. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Przekazuję Zakładowi Budżetowymi Mieleńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mielnie w 

administrowanie środek trwały w postaci ogólnodostępnych boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz 

boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno- szatniowym) w ramach programu „Moje boisko- 

Orlik 2012” w Gąskach (dz. nr 193/13, 193/14, obręb Gąski), zrealizowanych na podstawie 

pozwolenia na budowę z dnia 22 lipca 2009r. o znaku AB-I-73517-114-09 wydanym przez Starostwo 

Powiatowe w Koszalinie Wydział Architektury i Budownictwa. 

2. Zobowiązuję, zakład budżetowy, o którym mowa w ust. 1 do: 

1) utrzymania ogólnodostępnych boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne 

wraz z zapleczem sanitarno- szatniowym) na właściwym poziomie technicznym w ramach 

corocznej dotacji przedmiotowej określonej w budżecie gminy, 

2) użytkowania obiektu zgodnie z przeznaczeniem, 

3) zatrudnienia trenera środowiskowego na okres nie krótszy niż 10 lat w ramach dotacji, o której 

mowa w pkt 1, 

4) udostępniania obiektu i korzystania przez mieszkańców bezpłatnie.  

 

§2. Zakład Budżetowy- Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie na podstawie niniejszego 

zarządzenia w stosunku do środka trwałego, o którym mowa w §1, wykonuje uprawnienia 

administratora, wynikające z jego statutowej działalności. 

 

§3. Przekazanie środka trwałego, o którym mowa w §1 nastąpi protokołem zdawczo- odbiorczym 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Mielnie. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 15 grudnia 2009r.. 

 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 

 



 

załącznik do zarządzenia Nr 54/131/09 
Wójta Gminy Mielno z dnia 28 grudnia 2009r. 

 
 
 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO- ODBIORCZY  
 

 
1. Strona przekazująca: 

Gmina Mielno z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mielnie reprezentowana przez: 

- Zbigniewa Choińskiego- Wójta Gminy Mielno, 

- Eleonorę Wierzbowską- Skarbnika. 

 

2. Strona przejmująca: 

Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie reprezentowany przez: 

- Aldonę Prusinowską- Dyrektora, 

- Lidię Szmyd- Główną księgową. 

 
 

3. Przedmiot przekazania- przejęcia: 

Ogólnodostępne boiska sportowe (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z 

zapleczem sanitarno- szatniowym) w ramach programu „Moje boisko- Orlik 2012” w Gąskach 

(dz. nr 193/13, 193/14, obręb Gąski). 

 

4. Wartość ogólnodostępnych boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne 

wraz z zapleczem sanitarno- szatniowym) w ramach programu „Moje boisko- Orlik 2012” w 

Gąskach (dz. nr 193/13, 193/14, obręb Gąski) wynosi 1.206.816, 72 zł (słownie: jeden milion 

dwieście sześć tysięcy osiemset szesnaście złotych 72/100). 

 

Przekazanie- przejęcie ogólnodostępnych boisk sportowych następuje z chwilą podpisania niniejszego 

protokołu. 

 

Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzy, z czego jeden otrzymuje 

przejmujący, trzy przekazujący. 

 

 
 
 
 
 
 

 



ZARZĄDZENIE NR 54/132/09 
WÓJTA GMINY MIELNO 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ewakuacji mieszkańców Gminy Mielno na 

wypadek powstania masowego zagrożenia  
 

Na podstawie art. 138 ust. 3 i art. 139 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 lit. e, ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) oraz § 3 pkt 8 i 9 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, 
poz. 850 z późn. zm.), § 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2005 r.   
w sprawie zasad zwalniania przez pracodawców z obowiązku świadczenia pracy osób 
powołanych do służby w obronie cywilnej w związku ze zwalczaniem klęsk żywiołowych, 
katastrof i zagrożeń środowiska (Dz. U. z 2005 r., Nr 60, poz. 518) i § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad udziału 
pododdziałów i oddziałów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w zapobieganiu skutkom 
klęski żywiołowej lub ich usuwaniu (Dz. U. Nr 41 poz. 347), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia ochrony życia i zdrowia mieszkańców Gminy Mielno na wypadek 
powstania masowego zagrożenia na znacznym obszarze przygotowuje i organizuje się 
ewakuację ludności do rejonów bezpiecznych. 

§ 2 

1. Przygotowaniem i organizowaniem ewakuacji mieszkańców Gminy Mielno kieruje Wójt – 
Szef Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, Szef Obrony Cywilnej Gminy Mielno. 

2.  Wójt realizuje zadania z zakresu ewakuacji przy pomocy Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.  

3. W celu realizacji zadań planowej ewakuacji (przyjęcia) ludności w pracach Zespołu,  
o którym mowa w ust. 2, na prawach członka dodatkowo uczestniczą: 
a) Sekretarz Gminy, 
b) Główny Specjalista ds. Obywatelskich (Kierownik USC), 
c) Główny Specjalista ds. Nadzoru i Organizacji, 
d) Główny Specjalista ds. Społecznych, 
e) Główny Specjalista ds. Urbanistyki i Architektury, 
f) Główny Specjalista ds. Inwestycji, 
g) Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych, 
h) Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
i) Sołtysi sołectw objętych ewakuacją i zaangażowanych w przyjęcie ewakuowanej 

ludności, 
j) Kierownicy wytypowanych ośrodków wypoczynkowych, 
k) Kierownicy NZOZ. 

 
§ 3. 

1. W celu realizacji zadań z zakresu ewakuacji tworzy się elementy organizacyjne ewakuacji: 
a) Zespół Ewidencyjno - Informacyjny, Zbiórki i Załadowczy na środki transportu, 
b) Zespół Pomocy Medycznej, 
c) Zespół Zabezpieczenia Logistycznego, 
d) Zespół Wyładowczy i Rozdzielczy, 
e) Punkty Regulacji Ruchu.  

 



2. Poszczególne zespoły, o których mowa w ust. 1 dzielą się na sekcje. 
3. Do realizacji zadań planowej ewakuacji zostaje włączony Pluton Ratownictwa Ogólnego. 

 
§ 4. 

1. Stan osobowy, organizację wewnętrzną oraz zadania zespołów, o których mowa w § 3 
ust. 1, określa Plan Ewakuacji Ludności Gminy Mielno na wypadek masowego 
zagrożenia. 

§ 5. 

1. Organizację Zespołu Ewidencyjno-Informacyjnego, Zbiórki i Załadowczego powierza się 
Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

2.  Zespół Ewidencyjno-Informacyjny tworzy się na bazie USC, GOPS i sołectw.  

§ 6. 

1. Organizację Zespołu Pomocy Medycznej powierza się Kierownikowi NZOZ „Med-Care”   
w Mielnie. 

2. Zespół Pomocy Medycznej tworzy się na bazie  tworzy się na bazie NZOZ „Med-Care”   
w Mielnie i NZOZ „Celsus Bis” w Sarbinowie. 

  
§ 7. 

1. Organizację Zespołu Zabezpieczenia Logistycznego powierza się Dyrektorowi MOSiR. 
2.  Zespół Zabezpieczenia Logistycznego tworzy się na bazie MOSiR.  

§ 8. 

1. Organizację Zespołu Wyładowczego i Rozdzielczego powierza się Kierownikowi GOPS. 
2. Zespół Wyładowczy i Rozdzielczy tworzy się na bazie GOPS, wytypowanych ośrodków 

wypoczynkowych i sołectw.  

§ 9. 

1. Organizację Punktów Regulacji Ruchu powierza się Komendantowi Straży Gminnej. 
2.  Punkty Regulacji Ruchu tworzy się na bazie Straży Gminnej i sołectw.  

§ 10. 

1. Organizację ochrony przeciwpożarowej podczas ewakuacji na wszystkich jej etapach 
powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej. 

2. Ochronę przeciwpożarową tworzy się na bazie Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Mielenku. 

§ 11. 
1. Osobom odpowiedzialnym za organizację zespołów, o których mowa w § 3 ust. 1, 

powierza się: 
a) kierowanie pracami sekcji zespołu, określonymi w niniejszym zarządzeniu oraz Planie 

Ewakuacji Ludności Gminy Mielno na wypadek masowego zagrożenia, 
b) aktualizowanie składów osobowych sekcji. 

§ 12. 

1. Zadania z zakresu powiadamiania i informowania ludności realizuje Główny Specjalista  
ds. Organizacji i Nadzoru poprzez podległych pracowników. 

§ 13. 

 



1. Udział wojska podczas ewakuacji mieszkańców Gminy Mielno, na wniosek Szefa 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, Szefa Obrony Cywilnej Gminy Mielno 
składany do Wojewody Zachodniopomorskiego, nastąpi zgodnie z „Planem użycia 
oddziałów i pododdziałów POW w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na terenie 
administrowanym przez WSzW w Szczecinie”.  

§ 14. 

1. Szczegółowe zasady ewakuacji mieszkańców Gminy Mielno określa Plan Ewakuacji 
Ludności Gminy Mielno na wypadek masowego zagrożenia.  

2. Za aktualizację Planu Ewakuacji Ludności Gminy Mielno odpowiada Inspektor ds. 
Obronnych, OC i ZK. 

§ 15. 

1. Dla potrzeb ewakuacji wykorzystuje się sieć łączności radiotelefonicznej zarządzania 
kryzysowego Gminy i MOSiR.  

2. Inspektorowi ds. Obronnych, OC i ZK powierza się wyposażenie zespołów w sprzęt 
łączności do realizacji zadań określonych w Planie Ewakuacji Ludności Gminy Mielno. 

§ 16. 

1. W celu zapewnienia gotowości do realizacji zadań określonych w zarządzeniu oraz Planie 
Ewakuacji Ludności Gminy Mielno planuje się i organizuje szkolenia poszczególnych 
zespołów. 

2. Inspektorowi ds. Obronnych, OC i ZK powierza się: 
a) opracowanie harmonogramu szkoleń zespołów, 
b) zapewnienie organizacji szkoleń, o których mowa w pkt.1. 

3. Nadzór nad realizacją harmonogramu, o którym mowa w ust. 2 pkt.1sprawuje Szef 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego Gminy Mielno, Szef Obrony Cywilnej Gminy Mielno. 

§ 17. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                         
                                 

 
                                                                                         Podpisał: 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 


